
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 6,372,631 5,532,955 839,676

200 세외수입 4,896,968 4,774,864 122,104

210 경상적세외수입 2,616,968 2,517,364 99,604

212 사용료수입 576,657 544,546 32,111

212-08 주차요금수입 32,111 0 32,111

< 교통행정과 > 32,111 0 32,111

○당리동 샛별공원 지하공영주차장 주차요금 수입

32,111 0 32,111

216 이자수입 97,493 30,000 67,493

216-01 공공예금이자수입 97,493 30,000 67,493

< 교통행정과 > 97,493 30,000 67,493

○공공예금 이자 97,493 30,000 67,493

220 임시적세외수입 780,000 757,500 22,500

224 기타수입 30,000 7,500 22,500

224-07 그외수입 30,000 7,500 22,500

< 교통행정과 > 30,000 7,500 22,500

○그외 수입 30,000 7,500 22,500

500 보조금 22,400 0 22,400

520 시ㆍ도비보조금등 22,400 0 22,400

521 시ㆍ도비보조금등 22,400 0 22,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 22,400 0 22,400

< 교통행정과 > 22,400 0 22,400

○그린주차사업(개별가구) 22,400 0 22,400

700 보전수입등및내부거래 1,453,263 758,091 695,172

710 보전수입등 362,373 120,493 241,880

711 잉여금 318,875 120,493 198,382

711-01 순세계잉여금 318,875 120,493 198,382

< 교통행정과 > 318,875 120,493 198,382

○순세계잉여금 318,875 120,493 198,382

712 전년도이월금 43,498 0 43,498

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 43,498 0 43,498

< 교통행정과 > 43,498 0 43,498

○시비보조금 사용잔액 43,498 0 43,498

720 내부거래 1,090,890 637,598 453,292

721 전입금 1,090,890 555,000 535,890

721-03 기타회계전입금 1,090,890 555,000 535,890

< 교통행정과 > 1,090,890 555,000 535,890

32,111,000원

경정 97,493,000원

경정 30,000,000원

22,400,000원

경정 318,875,000원

43,498,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

○일반회계 전입금 1,090,890 555,000 535,890

722 예탁금및예수금 0 82,598 △82,598

722-04 예탁금이자수입 0 82,598 △82,598

< 교통행정과 > 0 82,598 △82,598

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 0 82,598 △82,598

경정 1,090,890,000원

경정 0원


